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Fra redaksjonen
Da er omsider Rindøl’n for 2010 klar. Som leseren vil forstå er det gjort en 
del endringer i forhold til tidligere år. Den viktigste forandringen er at bladet 
nå ikke lenger kommer i posten som et papirhefte, men kun publiseres i en 
nettutgave. Bakgrunnen for dette er først og fremst økonomisk. Trykking og 
distribuering av bladet koster penger, og siden de fleste i vår tid vel er for-
trolig med å bruke nettet, er det altså bestemt at man fra nå av kun skal nøye 
seg med en nettutgave. Samtidig er vi klar over at mange, kanskje særlig 
eldre mennesker, vil savne selve bladet. Dette er selvsagt beklagelig, men en 
oppfordring kan kanskje være å ta papirutskrift dersom det trengs, kanskje 
som en håndsrekning fra den yngre garde til den eldre?

Den andre endringen er at Rindøl’n heller ikke lenger kommer før jul, slik 
den har pleid å gjøre. Den endringen er gjort først og fremst av hensyn til 
redaksjonen. Rindøl’n er ingen stor publikasjon, men den blir ikke til helt av 
seg selv, og i tida fram mot jul er det som kjent mye annet å henge fingrene i 
også. Intensjonen er at Rindøl’n fra nå av skal komme på nyåret, forhåpent-
ligvis også litt tidligere på året enn det har blitt akkurat nå i år.

Innholdsmessig er årets utgave stort sett som før. Årsmeldinger og andre 
rapporter fra fjorårets aktiviteter utgjør hoveddelen. Vi håper på den måten 
å kunne gi et bilde av aktiviteten i laget gjennom året, og at leseren vil finne 
en hel del interessant stoff.

Med hilsen redaksjonen

 Gøril Jonli        Jon Solem     Tone Lise Haugen
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Lederen har ordet
Til alle Rindøl venner, og andre interesserte :-)
 
Da er vi godt igang med en ny årsmøteperiode, og nytt styre har kommet 
igang med arbeidet.
Vi har laget årshjul over oppgavene i idrettslaget, og vi har bestemt å ha 
møte første onsdag i måneden fast.  Jeg vil benytte anledningen til å ønske 
Ingmund Halgunset velkommen med i styret.  Han har tatt på seg vervet som 
kasserer etter undertegnede.
 
Styret har mange spennende oppgaver å ta tak i fremover.  Hovedfokus skal 
være god og positiv aktivitet for våre barn og unge, enten det skjer i egen regi 
eller i samarbeid med andre lag og organisasjoner.  Rindølrennet, tilrettelagte 
turmål, og idrettsmerket er aktivitet som også retter seg mot voksne.  Det er 
fint å se at det er aktivitet på Skogsletta, og se at det er så mange barn og 
unge som deltar i det som skjer.  Stor aktivitet på skiarrangementene, og stor 
aktivitet i fotballsesongen.  Det er et ønske at aktivteten på Skogsletta skal 
øke, og der har vi en utfordring.  Vi har også en utfordring i samband med 
klubbhuset.  Det ble på årsmøtet informert om at taket må byttes, noe som vil 
kreve både økonomiske midler og dugnadsinnsats. Anleggsgruppa er godt i 
gang med planlegginga, og vi håper på positiv oppslutning fra medlemmene 
når arbeidet skal starte.  Dugnad er også en sosial arena der en har mulighet 
til positiv kontakt med sine sambygdinger.  Når jeg først snakker om klubb-
huset, kan jeg også nevne at vi har behov for renholder til klubbhuset. Se 
annonse annet sted i Rindøl’n.

Utover dette har Rindøl som mål å være en postiv medspiller og aktør i 
lokalsamfunnet.  Vi ser at vi har en viktig rolle når det gjelder sosiale arr-
angement i Øverbygda, slik som 17. mai, julegrantenning, fritidsklubb. Sist 
høst gjorde vi et forsøk med å arrangere Pubkveld på Skogsletta. Målgruppa 
var de over 18 år, og en kan ikke si annet enn at det var vellykket.  Det var så 
vellykket at vi har som mål å få til ny pubkveld fredag før påske.  Håpet er 
at det gir mulighet for at mange ”høttrindalinger” kan delta sammen med oss 
som bor her fast.  Som en kuriositet kan jeg nevne at vi også har fått telefon 
fra ”Gluntan” med spørsmål om vi kunne arrangerer pubkveld sammen med 
de.  Jeg vil også trekke frem basarene vi har hver vår og høst.  Det er artig å 
sjå at så mange kan samles omkring slike arrangement.

Årsmøtet 2008 besluttet at Rindøl skulle ha en intern prosess i forhold til 
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å vurdere egen framtid og egen rolle.  Det ble utover i 2009 gjennomført 
en grundig prosess, som konkluderte med at Rindøl fortsatt ønsket å bestå 
som selvstendig idrettslag, og at vi hadde en viktig rolle i lokalsamfunnet.  
Årsmøtet 2009 gav styret fullmakt til å delta i ei samarbeidsgruppe med IK 
Rindals Troll og Rindal FK for å drøfte sammenslåing til et fleridrettslag i 
kommunen.  Vi har deltatt i disse drøftingene, og hadde saken oppe på siste 
årsmøte igjen.  Årsmøtet 2010 vedtok at styret kan fortsette diskusjonene om 
sammenslåing, at en ønsker konkrete føringer for det nye laget, og at hoved-
fokus må være den sportslige aktiviteten.  En skal ikke kimse med slike pro-
sesser, og en kan ikke gå fortere fram enn at de berørte henger med.  Uansett 
om det er idrettslag, andre foreninger, bedrifter eller offentlige etater som 
skal slå seg sammen, er det prosesser en må gjennom. Prosesser der mange 
kulturer skal smelte sammen og bli en ny kultur. I slike prosesser er det viktig 
å identifisere hvilke kjerneområder de ulike lagene har, og hvordan en kan 
ivareta disse inn i et nytt lag til det beste for medlemmene og lokalsamfun-
net.  Det er ikke tvil om at IK Rindals Troll, Rindal FK og IL Rindøl har ulike 
kjerneområder og ulike roller i lokalsamfunnet.  Styret ser positivt på nye 
drøftinger omkring en eventuell sammenslåing av idrettslaga i kommunen.

Til slutt har jeg blitt utfordret til å presentere med selv litt.  Da kommer raskt 
spørsmålet om hvor mye en skal skrive.  Jeg kan starte med å si at jeg har 
vokst opp i Verdal’n (Nord-Trøndelag), men også bodd en del år i Kristian-
sund/Frei.  Jeg har to sønner - Kjell Arne på 19 år og Jon Erling på 7,5 år.  Når 
det gjelder befatning med idrett og idrettsaktivitet så er det en bredspektret 
erfaring jeg har.  Da jeg selv var barn/ungdom deltok jeg i turn, badminton 
og skyting.  Etter hvert ble det idrettslinje på videregående og folkehøgskole, 
etterfulgt av treneroppdrag, og styreverv innen badminton.   Som voksen har 
jeg vært engasjert innen barneidrett, skyting og bedriftsidretten (med ansvar 
for trim og turaktivitet).  Nok om meg i denne omgang.

Jeg ønsker alle lykke til med positiv idrettsaktivitet i 2011, og håper på   
mange gode stunder for folk i alle aldre :-)  Til slutt vil jeg oppfordre befolk-
ningen i Øverbygda til å slutte opp om aktivteten til IL Rindøl, og støtte oss 
med sitt medlemskap.

Med vennlig hilsen
Lisbeth Lillevik
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Årsmelding fra styret
Styret i IL Rindøl i året som har gått har bestått av følgende:

Formann:  Ronny Eide
Nestformann:  Øyvind Dalen
Sekretær:  Sigrid Skjølsvold
Kasserer:  Lisbeth Lillevik
Husformann:  Inge Jonli
Leder ski:  Inger Johanne Oppedal
Oppmann ski:  Håvard Norli
Medlem ski:  Torgrim Furuhaug
Leder fotball:  Nils Jonli
Leder yngres fotball:  Baard Gåsvand
Leder barneidrett/
trim/friidrett:  Heidi Hagen
Medlem friidrett:  Tove Irene Jonli
Medlem fotball:  Joralf Fjellet
Varamenn:  Wenche Mykkelgård
  Hallgeir Storholt
Rindøl’n:  Gøril Jonli
  Tone Lise Haugen
  Jon Solem
Valgkomite:  Einar Øien
  Ruth Elin Lillery
  Katja Røen
Ledere for fritidsklubb:  Marit Nergård og Helga Furuhaug

IL Rindøl har i dag 153 medlemmer.  Styret har holdt 7 styremøter i året som 
har gått.  Det er behandlet 25 hovedsaker og  7 saker under eventuelt i løpet 
av året.

Noen av sakene vi har behandlet:

• Styret
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• Styret var ikke komplett etter årsmøtet i 2009. Styret klarte ikke å finne 
nye kandi   dater. Løsningen ble at leder, nestleder og fotballformann 
fortsatte ett år til.

• Rindøls framtid 

• Arbeidsgruppa som arbeider for sammenslåing av idrettslaga har hatt 
noen møter.

• Spørsmålet om sammenslåing har vært diskutert i mange av styremøtene 
det siste året.

• Kunstgressbane i Rindal.  Styret har tilbudt gratis tomt til kunstgress-
bane, med forbehold om årsmøtets godkjenning, dersom det blir aktu-
elt.  Vi ønsker også å ha med en representant i planleggingen av en evt. 
kunstgressbane.

• Forsvunnet utstyr

• Mistanke om innbrudd/tjuveri fra garderobebygget og garasjen.  Ball-
kompressoren har forsvunnet fra garderobebygget i løpet av sommeren.  
I tillegg har det forsvunnet en god del verktøy fra garasjen.  Døren til 
garasjen er funnet åpen/oppbrutt et par ganger.  Garderobebygget har 
stått åpent med jevne mellomrom. Brukerne må skjerpe låsing!  Det er 
fryktelig mange nøkler i omløp.  Lås på garderobe og garasje må skiftes.

• Vedlikehold av klubbhuset

• Taket på klubbhuset er svært dårlig, og må skiftes så fort som mulig.  Det 
er et mål å få gjort det våren 2010.  Dette blir en betydelig utgiftspost, så 
det må skaffes ekstra midler.  Det meste av arbeidet må gjøres på dugnad.

• Rindøl’n

• Styret har kommet fram til at det blir for dyrt å trykke Rindøl’n og sende 
ut til alle husstander, slik lagets økonomi er nå.  I styrets budsjettforslag 
er det kalkulert med at neste nummer av Rindøl’n bare legges ut som et 
blad på IL Rindøl sine nettsider.
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• Omorganisering av styret

• Styret har et forslag til omorganisering av styret, bl.a ved å slå sammen 
to av vervene.

• Betydelig nedgang i medlemstallet. Det har ikke vært sendt ut purringer 
på medlemskontingenten. 

• Rindal Anleggsdrift

• Denne ordningen har vært dyr for Rindøl. Styret har bedt Rindal              
Anleggsdrift om å vurdere å endre på faktureringsrutinene, slik at Rindøl 
blir direkte fakturert for oppkjøring av lysløypa på Skogsletta. Dette vil 
gjøre økonomien mer oversiktlig.

Vi har blant annet arrangert:
• Poengrenn
• Telenorkarusell
• Klubbmesterskap, ski
• Rindølrennet
• Skileik
• Skibasar
• Barneidrett
• Idrettsmerkekvelder
• Tradisjonell  17. mai-feiring, med folkefest om kvelden.
• Fest med Oldtimers , i Kulturvøkku
• Fotballbasar
• Pubkveld, med underholdning og live musikk.  

Sigrid Skjølsvold
sekretær
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Årsmøtet 2010
Årsmøtet 2010 ble avholdt på Skogsletta onsdag 24. november. Femten med-
lemmer møtte frem, og følgende saker sto på dagsorden:

Sak 1:   Valg av møteleder og sekretær.
Sak 2:   Godkjenning av innkalling og sakliste.
Sak 3:   Valg av to til å skrive under møteboka.
Sak 4:   Årsmeldinger fra styret og avdelingene. 
Sak 5:   Regnskap 2010.
Sak 6:   Kontingent og treningsavgift for 2011.
Sak 7:   Budsjett 2011.
Sak 8:   Omorganisering av styret og verv.
Sak 9:   Valg av styre og undergrupper.
Sak 10: Valg av tre utsendinger til idrettsrådets årsmøte.
Sak 11: Videre framgang i prosessen rundt evt. sammenslåing.

Vi sakser følgende oppsummering av årsmøtet fra hjemmesida:
Årsmeldinger fra styret og undergruppene ble godkjent. Regnskapet ble 
gjennomgått og godkjent. Viste et overskudd på ca 6700,-. Kontingent og 
aktivitetsavgift ble vedtatt uendret. Styrets forslag til budsjett for 2011 ble 
godkjent. 

Styret la fram forslag om en omorganisering av styret og undergrupper. Dette 
innebærer at hovedstyret reduseres til 6 stk. Fotballgruppa og Trim/Friidrett/
Barneidrett slås sammen til en ny Anleggsgruppe, som består av leder (Hus-
formann) og medlemmene: fotball, arrangement, trim/friidrett, barneidrett og 
bane/anlegg. 2011 blir et prøveår for dette, så får vi se hvordan det fungerer. 

Det ble også valgt nytt styre. 
Ledervervet sto tomt i innstillinga fra valgkomiteen, men Lisbeth Lillevik 
tok på under møtet. Med seg i styret får ho Nils Jonli (nestleder), Sigrid 
Skjølsvold (sekretær), Inger Johanne Oppedal (leder ski) og Inge Jonli (leder 
anleggsgruppa). I og med at Lisbeth tok på som leder, mangler vi foreløpig 
kasserer. Styret har fullmakt til å finne denne posten.
Hele det nye styret og alle med verv i Rindøl finner du nedenfor/på neste 
side.

Den saken det nok knyttet seg mest spenning til på årsmøtet, var den siste, 
om videre framdrift i prosessen rundt eventuell sammenslåing av idretts-
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lagene i bygda. Det ble en del diskusjoner. Årsmøtet synes ikke det skal          
legges noen tidsplan på en eventuell sammenslåing, slik som Rindals-Troll 
har lagt opp til. Årsmøtet synes heller ikke det har kommet fram mye konkret 
fra samarbeidsgruppa. Det ble videre kommentert at vi synes utspillet fra 
Rindals-Troll om at de avslutter fotballsamarbeidet med Rindal Fotball fra 
1. desember, dersom Rindøl ikke vedtar sammenslåing, er uheldig i  denne 
prosessen. Årsmøtets vedtak ble at styret får godkjennelse for å fortsette 
samtalene med Rindals-Troll i samarbeidsgruppa. Samtidig ønsker Rindøl at 
det skal legges konkrete føringer for det eventuelt nye laget. Hovedfokuset i 
diskusjonen videre skal være det sportslige tilbudet.
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Hovedstyret og verv for 2011 
Hovedstyret:  
Leder:        Lisbeth Lillevik
Nestleder:  Nils Jonli
Sekretær:   Sigrid Skjølsvold
Kasserer:   Foreløpig ubesatt 

I tillegg er leder Anlegg og leder Ski med i hovedstyret (se nedenfor).

Varamedlemmer: Wenche Mykkelgård og Hallgeir Storholt

Anleggsgruppa:
Leder:                             Inge Jonli (Ansvarlig utleie hus)
Medlem Fotball:             Baard Gåsvand
Medlem Arrangement:   Øyvind Dalen
Medlem Trim/Friidrett:  Tove Irene Jonli
Medlem Barneidrett:      Lina Røen Hagen
Medlem Bane/anlegg:    Joralf Fjelle

Ski (fra 01.05):
Leder:         Inger Johanne Oppedal
Oppmann:   Håvard Norli
Medlem:     Torgrim Furuhaug

Andre:
Redaksjon i Rindøl’n: Gøril Jonli, Tone Lise Haugen og Jon Solem

Utsendinger til Idrettsrådets årsmøte: Lisbeth Lillevik, Øyvind Dalen og 
Heidi Hagen

Ledere for Øverbygda fritidsklubb: Marit Nergård og Helga Furuhaug

Valgkomite:  Ruth Elin Lillery 2009-2011
                      Katja Røen 2010-2012
   
Styret finner et medlem til for 2011 - 2013
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Årsmelding lillejenter 12 år
Trenere: Gunnar Halgunset og Ingvild Bye Fugelsøy
Lagleder: Vigdis Trønsdal

Laget startet opp med treninger i Rindalshuset i april. Vi hadde to treninger 
i uka. Da det ble bart i mai begynte vi å trene på Trollbanen, også da to       
ganger i uka. Vi hadde også en trening på kunstgress (Heggøya) før sesongen 
begynte.

Første seriekamp var 27.april mot Orkdal. Det var egentlig en hjemmekamp, 
men ble flyttet i god tid til bortekamp, da vi av erfaring vet at Trollbanen ikke 
er spilleklar så tidlig på våren. Vi har hatt Trollbanen som hjemmebane både 
vår- og høstsesong, og det har fungert bra.

Laget har bestått av totalt 14 spillere, der to har sluttet i vårsesongen, og en 
spiller kom til i høstsesongen. Vi har hatt kun to 12 åringer (f. 1998), resten 
11 åringer (f.1999). Vi har også hatt med to spillere fra ØSIL.
De som har vært med er:
Oddrun Berdal (98), Mali Trønsdal Bævre, Sigrid Moen Bævre (98), Gine 
Fugelsøy, Henny Elin H Gåsvand, Maren Halgunset, Ida Julie Løset, Eirin 
Eline Mogset, Eline Romundstad, Nelly Skjølsvold, Søgni Mogstad Strand. 
Ingeborg Elise Halgunset og Thea Bolme var kun med vårsesongen, og Elin 
Evjen kom til i høstsesongen.

Vi spilte 8 kamper i vårsesongen, derav 4 seire, 1 uavgjort og 3 tap (to av 
tapene var ett-målstap). I høstsesongen spilte vi også 8 kamper. Ett lag trakk 
laget sitt (Nor/M/Dalguten/Løkken) og ett nytt lag kom til (Orkanger), Det 
ble 5 seire, 2 uavgjort og 1 tap (også her var tapet med ett mål). Målfor-
skjell for hele sesongen: 83-48. Vi deltok på to turneringer, SIL-regncup og 
Rindalscup, med seier i alle kampene på begge turneringene. Viser ellers til 
nettsidene, der vi har referat fra alle kampene.

Vi har hatt godt treningsoppmøte, og det har vært god stemning og                        
treningsiver gjennom hele sesongen. Vi avslutta sesongen med Lerkendal-
tur 3. oktober for å se kampen RBK – Vålerenga, og tilslutt pizzakveld 13.       
oktober i kantina på skolen der vi så video og bilder fra sesongen 2010.

For Lillejenter 12
Vigdis Trønsdal
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Årsmelding Rindal fotball G13
Sesongforberedelsene startet med 2 treninger fra nyttår. Fra våren ble det 3 
treninger, noe som vi fortsatte med ut sesongen.

G13 trente hele sesongen sammen med G14. Stallen bestod av 15 spillere på 
våren, med et frafall i løpet av sesongen.

Følgende spillere har vært med i 2010 sesongen:
Jo Svinsås, Jørgen Halgunset, Jonas Rognskog, Jonas N Tørset, Aksel Norli, 
Kristian Glåmen, Gjermund Tiset, Tølløv Heggem, Lars Olav Kirkholt, Jarl 
Oskar Mykkelgård, Mats Haltli, Amund Fagerholt, Lars Jonli, Hans Ole  
Halle og Ottar Bence Moen.

Støtteapparatet for G13 var:
Trenere: Birger Løfald, Hallgeir Storholt og Malvin Jonli
Lagleder: Nils Ingar Halgunset

Laget endte på en fin 2 plass. 10 seirer, 3 uavgjort og 3 tap. 

Ettersom vi hadde tett samarbeid med G14 laget, valgte vi å stille 13 årslaget 
i 7èr lag. Samtidig var det flere G13 spillere som fikk spilletid på 14 årslaget. 
Samarbeidet lagene imellom fungerte meget bra.

Mange av spillerne har vist stor treningsvilje og møtt opp på nesten alle     
treningene. For deltakelse Ørlandcup se årsmelding fra G14

For G13
Nils Ingar Halgunset



13

Rindøl´n

Årsmelding småjenter 14 år 
Jentene startet sesongen like etter påske med 2 treninger for uka i Rindals-
huset. I tillegg har vi samarbeidet med håndballtrener Inge Hermann Foss 
om felles styrke/ressurstreninger på onsdager når dette har vært mulig. Små-  
jenter 14 og jenter 16 har hatt felles fotballtreninger hele sesongen 2010. Vi 
har benyttet Rinnvollen som fast treningsbane etter at grasbanene ble spille-
klare. Før dette var vi så heldige at det var ledig kapasitet på kunstgrasbanen 
på Heggøya, der vi hadde flere treninger og også spilte vår første hjemme-
kamp i serien. Skogsletta vært fast hjemmebane hele sesongen.

I seriesammenheng endte jentene på 8.plass av 13 lag, med 13 poeng og 30-
44 i målprotokollen. Toppskårere ble Marie Gjerstad og Anna Fivelstad med 
6 mål hver. Det har vært 8 forskjellige målskårere i løpet av sesongen. Bra!
Denne sesongen har vi spilt enkeltserie (7er-fotball) etter at 2 avdelinger 
ble slått sammen til 1 like etter seriestart. Vi har møtt disse lagene i løpet av 
sesongen: Leik, Singsås, Flå, Fram/Lånke, Skjelstadmark, Nidelv, Meldal, 
Rennebu, Astor, KIL/Hemne 2, Budal/Sokna og Skaun 2.
Vi har deltatt i Ørland-cup på Brekstad som eneste cupdeltagelse denne       
sesongen. Jentene gjennomførte en svært god cup, der det til slutt endte med 
tap i kvatrfinalen med færre cornere enn motstander Støren 2. Jentene tapte 
faktisk ikke en kamp på målskår i løpet av hele turneringa.

Som forrige sesong avsluttet vi også denne sesongen med pizza på Peppes og 
fotballkamp på Lerkendal etterpå. Heldigvis unngikk vi å overvære seson-
gens første RBK-tap i år.

Årets spillerstall besto i utgangspunktet av 12 spillere.
7 jenter født i 1997: Therese F. Iversen, Jorun Evjen, Mathea Møller, Mali R. 
Skjermo, Grethe Røen, Anna Fivelstad og Maren Høgholt.
5 jenter født i 1996: Kristin Nordlund, Arnhild Myklegard, Hanna Folden, 
Marie Gjerstad og Annabel Gåsvand. I løpet av sesongen har Hanna og    
Therese avsluttet den foreløpige fotballkarrieren. 

Trenere har vært Ola Skjermo og Nils Ragnar Bjørnås. Lagleder har vært   
undertegnede med Ragnhild Romundstad som assisterende lagleder ved be-
hov.

Til slutt en stor takk til foreldre og jenter for samarbeidet i fotballsesongen 
2010.

Baard Gåsvand
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Årsmelding Rindal Fotball G 14
Vi startet sesongforberedelsene for 2010-sesongen med å fortsette å tre-
ne to ganger pr. uke etter siste seriekamp 2009. Etter jul har laget hatt 3 
innendørstreninger pr. uke fram til serieslutt. Både -96 og -97 årgangen har 
trent sammen denne sesongen. Vi startet sesongen med 11 spillere fra -96              
årgangen og avsluttet med 10.

Følgende spillere har vært med i seriekamper for G14 i 2010: 
Fra -96 årgangen: Geir Magne Glåmen, Jostein Lilleløkken, Anders Gryt-
bakk, Erlend Elshaug Storholt, Vebjørn Trønsdal Bævre, Steffen Elshaug,    
Anders Ranheim, Anders Nerbu Løfald, Martin Berdal, Håkon Brun Løften 
og Ole Ivar Bolme. Fra -97 årgangen: Jørgen Halgunset, Jonas Nergård Tør-
set, Aksel Norli, Jo Svinsås, Gjermund Tiset, Lars Jonli, Jarl Oskar Mykkel-
gård, Hans Ole Halle. 

Støtteapparatet i 2010 har vært Birger Løfald som hovedtrener, Hallgeir 
Storholt og Malvin Jonli som hjelpetrenere. Oppmenn har vært Paul Lille-
løkken, Svein Tore Glåmen og Nils Ingar Halgunset. 

Før sesongstart hadde vi treningskamper mot Orkdal og Kvass/Ulvungen/
Søya. 
I vårkampene ble vi satt opp i 3. divisjon som laget vant ved å vinne samtlige 
12 kamper med målforskjellen 74-12, og gikk dermed opp til 2. divisjon for 
høstsesongen.
I høstsesongen spilte laget forholdsvis jevnt med alle lagene vi møtte, med 4 
seire, 1 uavgjort og 3 tap. Til slutt endte vi på en 6. plass i serien, noe vi må 
si oss meget godt fornøyd med. Etter at sesongen ble avsluttet i høst spilte 
laget treningskamp mot Kvass/Ulvungen/Søya på Øye Skule.

G14/G13-laget har i år deltatt på én turnering, og det var Ørland Cup. Nær-
mere 20 gutter meldte seg på, og samtlige spillere som var med til Ørlandet 
fikk spille i en eller flere kamper i løpet av turneringen. Laget kom til finalen, 
og guttene var her spillemessig fullt på høyde med finalemotstanderen Tiller. 
Men Tiller-gutta hadde dessverre den tilstrekkelige flaksen som må til for å 
avgjøre slike jevne oppgjør. Dermed tapte vi finalen 1-3 på tross av at guttene 
viste en særdeles god laginnsats og godt spill. 

Det har vært gjennomført ca. 140 økter med fotball gjennom 2010 sesongen, 
og G14/G13 laget er nok det laget som også i 2010-sesongen har lagt ned 
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mest treningsinnsats i Rindal Forballklubb i løpet av året. Treningsoppmøtet 
har naturligvis vært litt varierende gjennom en slik lang treningssesong, men 
jevnt over må det sies at oppmøtet har vært svært godt. 

For vårsesongen skulle hjemmekampene og treningene stort sett ha blitt av-
viklet på Rinnvollen. Men dette ble kun gjeldende for høstsesongen. For i 
vårsesongen var baneforholdene langt fra optimale da Rinnvollen var stengt 
nesten helt fram til fotballferien. Derfor ble de første hjemmekampene av-
viklet på kunstgresset på Heggøya og den neste på Trollbanen. Treningene 
for vårsesongen foregikk på Trollbanen, Skogsletta og enkelte ganger på fri-
gitte felt på Rinnvollen.

Av sosiale tilstelninger har vi hatt en opprykksfest i form av pizza-kveld på 
Skogsletta etter vårsesongen. Denne kvelden innbefattet også et evaluerings-
møte hvor alle foreldre var inviterte på kaffe og kaker. Som avslutnings-
fest etter høstsesongen ble det arrangert quiz-kveld med pizza og brus på      
Kompaniet. Her var det et veldig bra oppmøte og stor stemning.

Vi vil med dette takke trenere, øvrige oppmenn og alle foreldre som har   
støttet opp om laga. Og ikke minst alle spillerne som har vist en stor                     
treningsiver, flott innsats og veldig gode holdninger gjennom hele sesongen. 

For G 14 2010 
Paul Lilleløkken – oppmann
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Årsmelding jenter 16 år
Jentene startet sesongen like etter påske med 2 treninger for uka i Rindalshu-
set. I tillegg har vi samarbeidet med håndballtrener Inge Hermann Foss om 
felles styrke/ressurstrening på onsdager når det har vært mulig. Jenter 16 og 
småjenter 14 har hatt felles fotballtreninger hele sesongen 2010. Vi har be-
nyttet Rinnvollen som fast treningsbane i 2010-sesongen etter at grasbanene 
ble spilleklare. Før dette var vi så heldige at det var ledig kapasitet på kunst-
grasbanen på Heggøya, der vi gjennomførte flere treninger før  seriestart. 
Skogsletta har vært fast hjemmebane i 2010.

Jentene har gjennomført en super sesong med 2. plass i serien etter kun et 
knepent bortetap mot serievinner Hitra. Rindalsjentene og Hitra var i en 
klasse for seg i seriesammenheng denne sesongen. Jentene deltok i 7er-se-
rie sammen med Klæbu, Selbu, Hitra, Astor 3, Fosen, Byåsen 4 og Stjør-
dals-Blink. Jentene endte opp med 37 poeng og 96-22 i målprotokollen. 10   
spillere skåret mål i løpet av sesongen og Malin G. Løset ble årets topp-
skårer med 20 mål. Imponerende begge deler. Vi har, som småjenter 14 år, 
deltatt i Ørlandcupen på Brekstad. Jenter 16 år gjennomførte også en veldig 
god cupdeltagelse med tap i bronsefinalen og dermed 4. plass i turneringa.

Jenter 16 år har bestått av disse spillerne: Malin Gåsvand Løset, Mali 
Løset, Linn Røen Skjermo, Malin Bjørnås, Tonje Bjørnås (alle født i 1995), 
Mali Nerbu Løfald og Gro Anita Bolme (begge født i 1993). Før sesongen 
startet viste det seg at alle 94-modellene hadde lagt fotballskoene på hylla i 
løpet av vinteren. Heldigvis var det to jenter som var født i 93 som var ivrige 
på å spille fotball. Vi søkte om dispensasjon for begge og fikk det. For å stille 
lag har 96-modellene Marie Gjerstad, Kristin Nordlund og Annabel Gåsvand 
vært fast i spillerstallen til jenter16. I tillegg har også Maren Høgholt, født i 
97, vært en viktig bidragsyter når det har vært behov for det. Sesongen ble 
avsluttet sammen med småjentelaget med pizza på Peppes og RBK-kamp på 
Lerkendal.

Trenere har vært Nils Ragnar Bjørnås og Ola Skjermo. Lagleder har vært 
undertegnede. 

Til slutt en stor takk til jentene for stor treningsvilje, positiv innstilling og 
mye godt humør i sesongen 2010. En stor takk også til trenerne og foreldrene 
for godt samarbeid i sesongen som har vært.

Baard Gåsvand  
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Vitsestafett
Jeg gikk nedover gaten da jeg ble tilsnakket av en meget skitten, shabby og 
hjemløs kvinne som tagg meg om penger til mat. Jeg tok opp lommeboken, 
fant fram hundre kroner og spurte henne: ”Dersom jeg gir deg disse pengene, 
vil du da bruke dem til vin i stedet for mat?”
- ”Nei, jeg sluttet å drikke for flere år siden”, svarte hun.
- ”Vil du bruke dem til shopping i stedet for mat?” spurte jeg.
- ”Nei, jeg vil ikke bruke tiden min til shopping. All min tid går med til å 
forsøke å holde meg i live”, sa hun.
- ”Vil du bruke dem hos en frisør i stedet for mat?” spurte jeg.
- ”Er du gal” sa hun, ”jeg har ikke ordnet meg på håret på 20 år.”
- ”Ok” sa jeg, ”du får ikke pengene, i stedet vil jeg be deg ut på middag i 
kveld sammen med meg og min mann.”
Den husløse kvinnen svarte sjokkert: ”Tror du ikke din mann vil bli rasende 
dersom du gjør det? Jeg vet jeg er skitten og jeg lukter antagelig ganske 
fælt”.

Da svarte jeg:
”Det er helt greit, han trenger nemlig å se hvordan en kvinne vil se ut når hun 
har sluttet med shopping, frisør og vin”

Med hilsen
Ruth Elin Lillery

Til neste år vil jeg utfordre Magnhild Bakk til å bidra med en vits.
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Årsmelding FK Nedfallsfrukt 
Kjære landsmenn.
Jeg gikk nylig til innkjøp av lesebriller. Dette kunne ha vært et signal om at 
det kroppslige forfallet etter hvert hadde blitt tydelig også for meg selv og 
at jeg halvt i frustrasjon, halvt i resignasjon gjorde hva jeg kunne for å berge 
stumpene.  Dette kommer vi tilbake til mot slutten av årsmeldingen.

Styret i vår naboklubb Rosenborg er inne i årets mest kreative periode:   
Hvordan kamuflere at neste års underskudd blir enda større enn det ble i 
år, slik at de kan lure medlemmene til å gjenvelge samme besetning til å 
styre skuta videre mot avgrunnen. Vi regner med at de også denne gangen 
lykkes i denne strategien, de har tross alt skaffet seg god erfaring med dette 
etter hvert. Slik kan vi i hvert fall konkludere med at deler av klubben ikke 
har problemer med å gjenskape suksess. Styreleder Terje Svendsen beskriver 
situasjonen som at ”vi beveger oss sidelengs”. Det har jeg selv opplevd en 
gang jeg var ute og kjørte bil. Det endte i grøfta. 

I Molde ser de vestover og venter på Frelseren, tilsynelatende intetanende 
om at de fleste som venter på godt nytt fra den kanten ligger på sitt siste 
hvilested og gløtter mot øst. Skulle det likevel vise seg at Solskjær står opp i 
vest og Molde sikrer seg sitt første seriemesterskap, kan det uansett bli lenge 
til det neste. Frelseren var aldri kjent for å gjøre det samme mesterstykket to 
ganger på rad. Han var stadig på jakt etter nye utfordringer.

En som aldri har vært i nærheten av å gjøre vann til vin, er Englands tid-
ligere landslagskeeper(!) David James, som nå spiller for Bristol City. For 
oss  (kanskje bare meg) som har Bristol City som sin favorittklubb, er det 
nødvendig å kaste seg over de få mulighetene som finnes for å markedsføre 
klubben. Derfor velger vi å ta med en fersk uttalelse fra David James. Han 
forteller at han var full da han sa ja til å spille for Bristol City. Med vår 
kjennskap til David James sine keeperferdigheter, kan heller ikke daværende   
Bristol City-manager Steve Coppell ha vært helt edru da han valgte å ta kon-
takt med David James. Coppell var da også City-manager bare i to kamper 
etter signeringen. Steve Coppell var i sin tid, i motsetning til David James, 
en habil fotballspiller som vi husker fra hans tid i Manchester United. Vi er 
derfor storsinnet nok til å prøve å tilgi ham at han fikk David James til Bristol 
City (og dermed klubben ned i bunngjørma i The Championship).

Av lokale nyheter har vi fått med oss at det vurderes å bygge tak over Skogs-
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letta. Vi minner om at vi lanserte denne ideen i Rindøl`n for 20 år siden. Den 
gangen hadde Rindøl spillere (les: Jon Magne Ranheim) som gjennom et 
salg hadde mulighet til å finansiere et slikt prosjekt. Nå er det FK Nedfalls-
frukt som sitter på disse verdiene. 

Denne sesongen har vi stort sett sittet på verdiene. En rekordtidlig sesong-
start i slutten av januar i Rindalshuset etterfulgt av en innendørs turnering 
på Oppdal gjorde at vi valgte å hvile spillerne resten av sesongen av fare for 
overbelastning. I den siste tiden har vi fått bekreftelsen på at vi gjorde det 
eneste riktige. Det var en stund en overhengende fare for at Petter Northug 
hadde pådratt seg en lettere forkjølelse på grunn av overtrening. Den største 
sportsnyheten den påfølgende uka var ”Northug er ikke syk”. Slikt blir det 
nyheter av. Det er sjelden det stopper å finne minst èn person som holder 
seg relativt frisk. Uansett vil det være riktig av FK Nedfallsfrukt å hvile           
spillerne. Å hvile er noe de kan. En slik beslutning er dermed i tråd både med 
Nils Arne Eggens godfot-teori og vår egen standfot-teori. Begge teoriene er 
bygget på en tanke om å gjøre det du behersker best.

VM i Sør-Afrika ble spilt etter motsatt teori. De afrikanske lagene var høf-
lige nok til å oppheve hjemmebanefordelen med å anskaffe hver sin svenske 
trener noen måneder før VM og spille europeisk, det vil si ultradefensivt. 
Lagene fremsto dermed som kokosboller med et sprenglegeme inni, hvor 
sprenglegemet aldri ble detonert. Potensialet var der, men det blir ikke særlig 
trøkk av 11 kokosboller plassert i et rektangel. Siden mesterskapet ble spilt 
på europeiske premisser, ble finalen selvsagt en ren europeisk affære. Fina-
len ble en studie i nederlansk fair-play. Trøsten er at det holdt bare til sølv for 
guttene fra flatbygda. Franskmennene valgte vår linje, med å nekte å trene 
mer enn strengt tatt nødvendig. De skulle nok ha fulgt oss helt til døra, og 
også latt være å spille kamper. Ingen av våre spillere deltok i årets VM, men 
det kommer alltid nye mesterskap.

Som nevnt innledningsvis kjøpte jeg nylig lesebriller. Du kan aldri vite når 
den store sjansen byr seg, og veien til gjennombruddet ligger der framom 
deg i form av et kontraktsforslag fra en storklubb. Da er det greit å kunne lese 
også det som er skrevet med liten skrift. Lesebrillene er altså ikke en akutt 
personlig innsikt i egen begredelige helsetilstand, men snarere et utslag av en 
stadig økende fremtidsoptimisme på egne og lagets vegne.

Med sportslig hilsen
FK Nedfallsfrukt

Edvard Baresi Halgunset
Klubbdirektør
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Årsmelding ski
Styret fram til 01.05.2010:  Inger Johanne Oppedal, leder
                                              Håvard Norli, oppmann
                                              Torgrim Furuhaug, medlem

Styret fra 01.05.2011:          Inger Johanne Oppedal, leder
                                              Håvard Norli, oppmann
                                              Torgrim Furuhaug, medlem

Styret har hatt 3 møter og tatt opp 10 saker. Det ble laget nye skilt til Rindøl-
rennet. Det har vært dugnad i lysløypa for å rydde unna kvist og kratt. Takk 
til de som var med på den.

Sportslige aktiviteter:
I vinter ble det arrangert Telenorkarusell, poengrenn, klubbmesterskap, 
skileik og Rindølrennet.
Det har møtt opp ca 50-60 deltagere på alle arrangementene, noe som viser at 
interessen er kjempebra, og vi håper å se alle borti lysløypa til vinteren igjen.

Basar:
Basaren ble arrangert på Skogsletta 30. april og ga en brutto inntekt på ca kr 
30.000,-. Tusen takk til alle som ga gevinst og ellers bidro på andre måter.

Til slutt vil jeg takke alle som har stilt opp, både utøvere, komiteer og forel-
dre. Uten dere hadde det ikke blitt. Sender også en stor takk til alle som har 
bidratt økonomisk slik at vi kan drive med aktiviteter.

For skigruppa:
Inger Johanne Oppedal
                    

Skiaktiviteter 2010/2011
Det blir skileik på tirsdager med unntak av de datoene det er poengrenn, 
klubbmesterskap og telenorkarusell.

Telenorkarusell:       18. januar 2011
                                   22. mars 2011 (med avslutning inne)
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Poengrenn:               25. januar 2011 Fri stil
                                   15. februar 2011 Klassisk stil

Klubbmesterskap:      08.mars 2011 Fri stil

Rindalsmesterskap:    27.februar 2011 Klassisk stil

Rindølrennet:              13.mars 2011

Oppkjøring av lysløypa: Lysløypa blir oppkjørt med tråkkemaskin tirsdager 
og fredag ettermiddag/lørdag formiddag. Ellers på dugnad med snøscooter 
og sporlegger.

NB! På grunn av sen påske blir skibasaren flyttet til 7.mai 2011.
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Årsmelding trim/friidrett/barneidrett
BARNEIDRETT
Det har som vanlig vært barneidrett i gymsalen ved Øvre Rindal skole i høst. 
Vi startet opp i oktober og holdt på ut november. En kveld i uka møtte barn 
fra 1.til 4.trinn med stor innsats og iver! Vi har holdt på med ulike og varierte 
aktivteter. De som har hatt ansvar for disse kveldene er Tove Jonli, Helga 
Furuhaug, Lina Hagen og Heidi Hagen.

SKILEIK
Skileiken startet opp på tirsdager etter jul og var i år, som hvert år, en kveld 
der små og store møttes til leik og sosial sammenkomst i lysløypa. Det har 
vært bra oppmøte, vi kunne telle opp i mot 50 stykker noen kvelder. Dette er 
en tradisjon som går flere år tilbake, selv på kalde kvelder stiller folk opp! Vi 
har et fint anlegg for allsidig skileik for alle aldre. Komiteliste ble sendt ut til 
foreldre, og to stykker sørget hver gang for å lage hopp, slalåm, kulerenner 
m.m. Skigruppa arrangerte poengrenn noen av disse kveldene. Barneidretten 
og skigruppa samarbeidet om Telenorkarusell.

IDRETTSMERKE
Det ble satt av kveld for idrettsmerkeprøving også i år. Her var det mulighet 
for å prøve seg i grenene spenst, hurtighet, styrke og utholdenhet.

TRIMBØKER
Gruppa har ansvar for trimbøkene på 11 fine turmål i bygda. Under følger en 
oversikt over trimbøker og hvem som hadde flest turer i perioden juli 2009-
juli 2010:

Jolifjellet:     Harald Pedersli 
Vettåsen:       Ragnar Øyen
Brandåsen:    Ole Holten Røen
Hafelløa:       Nils Ingebrigtsli
Seterlia:        Reidun Dalsegg
Dalan:           Sveinung Myklegard
Torfjellet:      Even Svanem
Tiåvatnet:      Ingolf Storholt
Prestlifjellet: Greta Almli
Langora:       Aud Lillegård
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BARNEFOTBALL
•  Knøttelaget 2010
Trenere for Rindøl knøttelag denne sesongen har vært Marit Nergård, Helga 
Furuhaug og Heidi Hagen. De melder om en fin sesong med topp innsats. 
Det har vært med 15 unger totalt. Dette er første året Rindøl har stilt i intern-
serie i Trøndelag med knøttelaget. Laget startet treninger innendørs på Øvre 
Rindal skole i april og har trent på Skogsletta hver tirsdag i sesongen, spilt 
kamp nesten hver onsdag og deltatt på ei turnering. Artig å se utviklinga til 
våre yngste spillere. Vi har opplevd både seier og tap, men viktigst av alt- 
hatt det artig med ball ilag! Vi rundet av sesongen med fotballavslutning på 
Skogsletta.
• Minilag 2010
I år har Rindøl samarbeidet med Rindals-Troll om minilag. 4 gutter og 9 
jenter har deltatt fra vårt idrettslag. Marit Nergård har vært oppmann for 
jentelaget og Heidi Hagen har vært medtrener for guttelaget. Alle våre                          
spillere deltok i serie i Trøndelag og har hatt en fin sesong. Startet med      
trening i Rindalshuset etter påske. I sesongen har lagene trent iherdig på 
Trollbanen en kveld i uka. Lagene har også deltatt på noen cup`er. Artig å 
se hvordan spillerne utvikler sine fotballferdigheter. Minilagene hadde også 
fotballavslutning. 

TAKK
Til slutt vil vi i avdelinga trim/friidrett/barneidrett takke foreldre som har stilt 
opp som komite på de ulike aktivitetene, som sjåfører og som heiagjeng på 
fotballkamper! Sammen skal vi fortsette å gi barna våre et godt fritidstilbud!

Leder trim/friidrett/barneidrett
Heidi Hagen

 Knøttelaget i sesongen 2010.
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Årsmelding turstigruppa
FJELLTRIMMEN 2O1O
Dette var niende året med fjelltrim i regi av Turstigruppa, og i år har 225 
deltakere levert inn registreringskort. Et opplegg vi startet med i 2002 for å 
motivere flere til å ta i bruk den flotte naturen vi har rundt oss og for at folk 
skal bli bedre kjent rundt om i kommunen.

FELLESTURER
I 2010 har turstigruppa gjennomført følgende arrangement:

Tirsdag 29. juni: Den tradisjonelle fellesturen til Tifjellet. I år var det 131 
personer som skrev seg inn i boka på toppen og som fikk gratis servering i 
form av pølser med brød og nykokt kaffe fra svartkjelen.
Søndag 22. august var det tur fra Solvang over fjellet til Kårøyan. Her var 
Per Egil Rønning med som kjentmann og turen ble avsluttet med middag i 
Kårøyan for de l5 deltakerne.
Lørdag 28.august: Tur etter den nymerka seterstien fra Gammelseterøyan 
til Grytbakksetra. Ordfører John Ole Aspli foretok den offisielle åpninga av 
stien før vi startet fra Gammelseterøyan. Etter en lengre mapause inne på 
”setra”, gikk turen videre til Brattset hvor de 26 deltakerne ble hentet med 
buss.

I tillegg til disse turene stilte vi som guider på en fellestur til Raudfiellet 
24juni, arrangert av veteranene i Trondhjem Turistforening.

ØKONOMI
Regnskapet føres ved Bondelagets Regnskapskontor og tas inn som et av-
delingsregnskap under IK Rindals-Troll. Dette for at det skal være formelt i 
orden i forhold til den avtalen turstigruppa inngikk med Rindal kommune da 
vi fikk ansvaret for salget av Turkart Trollheimen. I år har vi solgt kart for ca 
kr 11.000,-. Overskuddet av salget skal gå til friluftsformål i kommunen. Pr 
22.11.10 har vi ca kr 260.000,- fordelt på to kontoer i banken.
Turstigruppa organiserte aksjonen for å få inn løypeavgift for sesongen 
2009/10, og her kom det inn ca kr 35.000,- som er fordelt til IL RindøI, IK 
Rindals-Troll, Rørvatnet Vel, Tørsåsen Vel og Helgetunmarka grunneierlag.

”SMIL-MIDLER” (SPESIELLE MILJØTILTAK I LANDBRUKET)
Turstigruppa har i år fått ”SMIL-midler” til to prosjekter:
1. Rydding av seterstølen, samt noe reparasjonsarbeid på Aunsetra i Follda-
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len, kr 20.300,-
2. Restaurering av Knapphaugløa, kr 20.400,-

MERKING/SKILTING
I løpet av 2010 er det foretatt remerking av turstiene. Det er vedtatt at vi skal 
følge ”Norsk standard” og har derfor startet merking med blått, og vil full-
føre dette arbeidet i 2011. Det er i år utført utbedringsarbeid og merking på 
stien fra Langvassbekken til Helgetunsetra.

TAKK
Vi vil rette en takk til alle som har deltatt på våre fellesopplegg det siste 
året, og til dere som betaler inn bidrag til løypekjøring. Målet vårt er å legge 
forholdene best mulig til rette for et aktivt friluftsliv og inspirere til at flest 
mulig benytter seg av den flotte naturen vi har rundt oss. Takk også til Rindal 
Sparebank som har gitt oss 10.000 kroner i støtte til vårt arbeid.

Rindal 22.11.2010,
for Turstigruppa:
Harald Solvik, Bård Magne Sande, Aud Lillegård, Baard Gåsvand, Berit 
Storholt 



26

Rindøl´n

Årsmelding Øverbygda fritidsklubb
I år har det vært liten aktivitet i fritidsklubben. Vi hadde en klubbkveld i     
februar, men da var det så lite oppmøte at vi fant ut at vi ville vente til høsten 
for å se om det ble større interesse da.

I høst har vi hatt en klubbkveld i oktober, med et veldig bra oppmøte. Fritids-
klubben et tilbud fra 5. klasse, og det var veldig artig at det var så mange av 
årets femteklassinger som kom første kvelden. Vi hadde som vanlig salg av 
pizza og brus, og ungene holder på med forskjellige aktiviteter som å høre på 
musikk, spille brettspill og biljard. De er også flinke til å aktivisere seg selv. 
På siste klubbkveld var det “flasketuten peker på” som var i skuddet.

Vi har tenkt å arrangere en klubbkveld til før jul, og vi satser også på å ha en 
klubbkveld i måneden etter jul hvis oppmøtet er bra.

Marit Nergård og Helga Furuhaug
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Rindølrennet 30 år!
Rindølrennet 2010 var nummer tretti i rekken. Årets renn gikk av stabelen i 
lett snøvær, men ellers fine forhold og med et prikkfritt arrangement. I kon-
kurranseklassen stilte 24 løpere til start, og Erlend Hoff var mannen som kom 
først i mål i jubileumsrennet. Foruten racerne stilte også 119 trimmere, slik at 
altså totalt 143 løpere fullførte. Denne deltakelsen er i tråd med det som har 
vært det vanlige de siste åra, det vil si rundt 150. Men til sammenligning kan 
det nevnes at rennet de første årene kunne ha opp mot 450 påmeldte! Rett 
nok er det et maksimumstall, men det forteller likevel noe om at interessen 
har gått en del ned. Likevel: rundt 150 er jo heller ikke noe dårlig tall.

Blant de startende i 2010 var det noen løpere det ble gjort spesielt stas på, og 
det var de som mottok 30-årsplakett, og som følgelig har gått samtlige renn 
som har vært arrangert. Dette var til sammen 11 personer, her er navnene: 
Inge Brønstad, Inge Holte, Sigurd Jonli, Steinar Løfald, Tor Gunnar Løvlie, 
Fredleiv Myklegard, Per Egil Rønning, Lasse Skjølsvold, Ragnar Øyen, Aud 
Øyen og Per Egil Øyen.

Gratulerer, en flott prestasjon!

Inge Brønstad og Sigurd Jonli 
var blant de 11 som hadde 
gått samtlige Rindølrenn.
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6657 Rindal * tlf. 71 66 51 51 * fax 71 66 56 68
Autorisert klasse C1 - D1

6657 Rindal - tlf. 71 66 56 70

ET TOTALTILBUD MED MASKINENTREPENØR, BILVERKSTED, BIL-
SALG OG BILBERGING/- OPPRETTING FINNER DU PÅ

STORHOLT
BIL OG SERVICE
6657 Rindal - tlf. 71 66 57 77
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ÅPNINGSTIDER:
Hverdager 18.00--21.00
Lørdager og søndager åpent ved arrangement

Svømmehallen  Mandag - torsdag 18.00-21.00
  Fredager 16.30 -18.00 revmatikere/pensjonister

Badstu  Mandag, onsdag og fredag
  NB! Felles badstu

Biblioteket   Hverdager  11.00 - 15.00 og 17.00 - 21.00. 
  Lørdager  11.00 - 14.00
 

Åpen Kafeteria

www.rindalshuset.no - epost: post@rindalshuset.no

Vi følger lokalsporten 
i Agdenes, Snillfjord,   

Hemne, Rindal, Meldal, 
Skaun og Orkdal...



30

Rindøl´n

6657 Rindalsskogen - Tlf.: 72 59 01 00 - Fax: 72 59 01 01
Epost: firmapost@drengen.no - Web: drengen.no

Vi utfører alle slags oppdrag
- STORE og små -

Utleie av lift og jernhest

En ledende produsent/leverandør av 
brannalarmanlegg til norsk landbruk

post@rindal-bygdeservice.no - www.rindal-bygdeservice.no
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Rindal kommune ønsker alle lesere av Rindøl´n, 
og alle lagets medlemmer et Godt Nytt År!

Til Oslo?
Nordmørsekspressen starter hver kveld kl.23.05 fra Sunndalsøra til Oslo 
Bussterminal, og er fremme kl. 06.40 neste morgen. Vi gir 25% rabatt hvis 2-11 personer 
reiser sammen, ved 23 eller flere gir vi 33% rabatt (forhåndsbestilling).

Til Trondheim?
Vi har flere avganger dalig med Mørelinjen til Trondheim. De samme rabatter gjelder 
som til Oslo.

Til Molde, Ålesund eller Volda?
Vi har også gode rabatter på TIMEkspressen, som går mellom Kr.sund, Molde,
Ålesund og Volda. Hvis dere er flere enn to stk. som reiser sammen over 40 km, gir vi 25% 
rabatt. Barn fra 4-15 år får 50% rabatt.

For pris- og ruteopplysninger, ring 177,
eller gå inn på www.177mr.no

Nettbuss Møre
P.b. 73, 6601 Sunndalsøra
Tlf. 815 00 535 * Fax 71 68 94 01      bwww.nettbuss.no
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Vi støtter idretten!
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Ønsker alle våre samarbeidspartnere 
og kunder et Godt nytt år.
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6657 Rindal - Tlf. 71 66 57 70 - Fax 71 66 55 55 - Org.nr. 975 865 096 MVA

Ved vårt verksted i Bolme
...utfører vi service, oppretting og lakkering,

reparer din bil, motorsykkel eller landbruksutstyr.

Alltid gode tilbud på dekk og batterier
Service/slitedeler for Massey Ferguson

Moped- og motorsykkeldeler på lager

VALVOLINE
Smøreprodukter

Vi utfører også EU-kontroll (påbudt periodisk kontroll)
på personbil / varebil.

Vi skaffer nye og brukte 
deler til alle merker

* Diagnose alle merker
* Frontruteservice
* Reparasjon
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Nye hjemmesider og ny hyttekatalog

LAFT  TRADISON  RETRO  LYSTHUS

www.rindalshytter.no ,   rindalshytter@rindalshytter.no ,  facebook/ Rindalshytter,  t. 71 66 41 40

grafisk design - skilt og dekor - web

www.prosit-design.no post@prosit-design.no
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  Rindal Bensin og Service AS
   Nils Ragnar Bjørnås
   Telefon 71 66 52 83
    Mobil 908 74 963

VIDEO DIESEL PARAFIN
FYRINGSOLJE OLJE LANDBRUK
 
          GATEKJØKKEN MED HJEMMELAGET PIZZA

 

Vi ønsker alle våre forbindelser 
et Godt Nyttår!

FK-Service
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EL-CO AS
Støtter idrettslagets gode arbeid!

Rindal - Surnadal Tlf.71 66 46 30
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Rindalsveien 26
Telefon 71 66 51 57

www.ebt.as

Ta turen innom
for en kopp kaffe,

...eller en bedre middag
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Hovedsponsor 
for IL Rindøl

-   - Støtter idretten

Prosit design og kommunikasjon AS - Tlf. 71 66 50 80


